
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 28 de junho de 2022 Ano X - Edição nº 01715 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70075E78541FB9FFAE902C428FD51332



terça-feira, 28 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO CD 003-2022

• AVISO DE LICITAÇÃO CD 003-2022

• ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 122/2022

• PORTARIA Nº 52/2022 NOMEIA REPRESENTANTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE PARA ACESSO AO SISTEMA DIGISUS E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70075E78541FB9FFAE902C428FD51332



terça-feira, 28 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Credenciamento

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

CREDENCIAMENTO Nº 003/2022 
 

PA: 0066/2022. EDITAL: 044/2022. OBJETO: Credenciamento para eventual contratação de instituições 
privadas com ou sem fins lucrativos para a prestação de serviços de consultas e cirurgias, de forma 
complementar ao sistema único de saúde (sus) no município de Uauá-BA. PERÍODO DE 
CREDENCIAMENTO: 29/06/2022 até 29/06/2022. ABERTURA DOS ENVELOPES: 13/07/2022 as 
10:00. LOCAL: Os interessados deverão apresentar os envelopes contendo os documentos necessários ao 
credenciamento, no setor de licitações, na sede da Prefeitura Municipal de Uauá, na Praça Belarmino José 
Rodrigues, s/nº, Centro, CEP 48.950-000, EDITAL: No site da Prefeitura: www.uaua.ba.gov.br 
INFORMAÇÕES: licitacao@uaua.ba.gov.br. Uauá/BA, 28/06/2022. Pedro Morais Ribeiro – Presidente 
COPEL. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76EF9CA5ECB477F3E4EBAED560F38FFF

terça-feira, 28 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 28 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Credenciamento

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

CREDENCIAMENTO Nº 003/2022 
 

PA: 0066/2022. EDITAL: 044/2022. OBJETO: Credenciamento para eventual contratação de instituições 
privadas com ou sem fins lucrativos para a prestação de serviços de consultas e cirurgias, de forma 
complementar ao sistema único de saúde (sus) no município de Uauá-BA. PERÍODO DE 
CREDENCIAMENTO: 29/06/2022 até 29/06/2023. ABERTURA DOS ENVELOPES: 13/07/2022 as 
10:00. LOCAL: Os interessados deverão apresentar os envelopes contendo os documentos necessários ao 
credenciamento, no setor de licitações, na sede da Prefeitura Municipal de Uauá, na Praça Belarmino José 
Rodrigues, s/nº, Centro, CEP 48.950-000, EDITAL: No site da Prefeitura: www.uaua.ba.gov.br 
INFORMAÇÕES: licitacao@uaua.ba.gov.br. Uauá/BA, 28/06/2022. Pedro Morais Ribeiro – Presidente 
COPEL. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87943EBA52CAD3D93003A512B27F4855

terça-feira, 28 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 28 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 122/2022 

A Prefeitura Municipal de Uauá - BA, por meio do setor de GESTÃO DE CONTRATOS, no uso 
de suas atribuições, em decorrência da licitação na modalidade – PREGÃO ELETRÔNICO, que 
tem por objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios, de acordo com a Ordem de Fornecimento 
emitida pelo CONTRATANTE, obedecendo às especificações, quantidades e condições 
constantes dos Anexos I e II do Edital do Pregão Eletrônico SRP n° 006/2022 que, independente 
de transcrição integra este instrumento. - Torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao 
Extrato do Contrato nº 122/2022, publicado no Diário Oficial do Município, Ano X - Edição 
nº 01712|, na edição de terça-feira, 21 de junho de 2022, conforme disposições a seguir 
alinhavadas:  

 

1 - Onde se lê:  

VALOR TOTAL: R$ 29.479,62. 

2 - Leia-se: 

VALOR TOTAL: R$ 29.817,62 

 

Uauá - BA, 28 de junho de 2022. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A800C61F4E793B3184C2E9A21C2EB20

terça-feira, 28 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 28 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

PORTARIA Nº 52/2022 
 

 

“Nomeia representante do Conselho Municipal de 

Saúde para acesso ao sistema DIGISUS e dá outras 

providências.” 

 
 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais que lhe 

confere a Lei Orgânica do Município e Portaria MS nº 750, de 29 de abril de 2019 e, 

CONSIDERANDO os termos da Assembleia Ordinária do Conselho Municipal de Saúde – 

CMS, de 03 (três) de maio de 2022, que indicou e aprovou o nome do Sr. Robério Costa 

Bandão Santos como representante para cadastro e acesso ao DIGISUS: 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º Fica designado como representante do Conselho Municipal de Saúde de Uauá/BA, 

para acesso e cadastro de informações no DIGISUS o Sr. ROBÉRIO COSTA BRANDÃO 

SANTOS. 

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação, com efeitos 

retroativos a data de 03/05/2022, revogando-se as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, em 28 de junho 

de 2022. 

 

 
Marcos Henrique Lobo Rosa 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70075E78541FB9FFAE902C428FD51332


		2022-06-28T16:24:06-0300




